
Příloha č.1
ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Akce: Oprava – bezvýkopová obnova kanalizace Františky Skaunicové 17, Brno

Objednatel: Statutární město Brno, magistrát města Brna, Odbor správy majetku

Husova 3, 601 67 Brno

Zhotovitel: SEBAK spol. s r.o. Datum: 22.6.2016

Kudrnova 447/27, 620 00 Brno Zpracoval:

P.Č. Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 6

Práce a dodávky HSV 952 980,00

Doprava mechanizace a příprava a zajištění stavby 19 475,00

2 Tlakový vůz Ks 18,000 300,00 5 400,00

3 Kamerový vůz Ks 12,000 300,00 3 600,00

4 Montážní vůz Ks 3,000 300,00 900,00

5 Sanační vůz Ks 18,000 300,00 5 400,00

6 Vozidlo s robotem Ks 8,000 300,00 2 400,00

8 Odvoz odpadu Ks 1,000 400,00 400,00

9 Poplatek za odstranění odpadu t 1,250 1 100,00 1 375,00

10 19 475,00

11

12
úsek č.1 : DS1 – napojení: bezvýkopová úseková obnova kanalizace –
potrubí DN 100-125 v celkové délce 4,5m 14 060,00

13 Čištění kanalizace : před bezvýkopovou opravou m 4,500 80,00 360,00

14 Inspekce TV kamerou – před bezvýkopovou opravou m 4,500 0,00 0,00

15
Bezvýkopová obnova úseku – sycený bezešvý rukávec DN 100-125 FIX s
konečnou silou stěny 3,0-3,5mm

m 4,500 2 100,00 9 450,00

16 Použití kalibračního rukávce pro metodu s otevřeným koncem m 5,000 600,00 3 000,00

17 Úprava a odfrézování pracovního konce rukávce Ks 1,000 800,00 800,00

18 Inspekce TV kamerou : po bezvýkopové opravě m 4,500 100,00 450,00

19 14 060,00

20

21
úsek č.2 : DS2 – napojení: bezvýkopová úseková obnova kanalizace –
potrubí DN 100-125 v celkové délce 4,5m 11 180,00

22 Čištění kanalizace : před bezvýkopovou opravou m 3,500 80,00 280,00

23 Inspekce TV kamerou – před bezvýkopovou opravou m 3,500 0,00 0,00

24
Bezvýkopová obnova úseku – sycený bezešvý rukávec DN 100-125 FIX s
konečnou silou stěny 3,0-3,5mm

m 3,500 2 100,00 7 350,00

25 Použití kalibračního rukávce pro metodu s otevřeným koncem m 4,000 600,00 2 400,00

26 Úprava a odfrézování pracovního konce rukávce Ks 1,000 800,00 800,00

27 Inspekce TV kamerou : po bezvýkopové opravě m 3,500 100,00 350,00

28 11 180,00

29

30
úsek č.3 : DS3 – napojení: bezvýkopová úseková obnova kanalizace –
potrubí DN 100-125 v celkové délce 5,5m 16 940,00

31 Čištění kanalizace : před bezvýkopovou opravou m 5,500 80,00 440,00

32 Inspekce TV kamerou – před bezvýkopovou opravou m 5,500 0,00 0,00

33
Bezvýkopová obnova úseku – sycený bezešvý rukávec DN 100-125 FIX s
konečnou silou stěny 3,0-3,5mm

m 5,500 2 100,00 11 550,00

34 Použití kalibračního rukávce pro metodu s otevřeným koncem m 6,000 600,00 3 600,00

35 Úprava a odfrézování pracovního konce rukávce Ks 1,000 800,00 800,00

Strana 1 z



Příloha č.1
ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Akce: Oprava – bezvýkopová obnova kanalizace Františky Skaunicové 17, Brno

Objednatel: Statutární město Brno, magistrát města Brna, Odbor správy majetku

Husova 3, 601 67 Brno

Zhotovitel: SEBAK spol. s r.o. Datum: 22.6.2016

Kudrnova 447/27, 620 00 Brno Zpracoval:

P.Č. Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 6

36 Inspekce TV kamerou : po bezvýkopové opravě m 5,500 100,00 550,00

37 16 940,00

38

39
úsek č.4 : DS4 – napojení: bezvýkopová úseková obnova kanalizace –
potrubí DN 100-125 v celkové délce 3,0m 9 740,00

40 Čištění kanalizace : před bezvýkopovou opravou m 3,000 80,00 240,00

41 Inspekce TV kamerou – před bezvýkopovou opravou m 3,000 0,00 0,00

42
Bezvýkopová obnova úseku – sycený bezešvý rukávec DN 100-125 FIX s
konečnou silou stěny 3,0-3,5mm

m 3,000 2 100,00 6 300,00

43 Použití kalibračního rukávce pro metodu s otevřeným koncem m 3,500 600,00 2 100,00

44 Úprava a odfrézování pracovního konce rukávce Ks 1,000 800,00 800,00

45 Inspekce TV kamerou : po bezvýkopové opravě m 3,000 100,00 300,00

46 9 740,00

47

48
úsek č.5 : DS5 – napojení: bezvýkopová úseková obnova kanalizace –
potrubí DN 100-125 v celkové délce 4,0m 12 620,00

49 Čištění kanalizace : před bezvýkopovou opravou m 4,000 80,00 320,00

50 Inspekce TV kamerou – před bezvýkopovou opravou m 4,000 0,00 0,00

51
Bezvýkopová obnova úseku – sycený bezešvý rukávec DN 100-125 FIX s
konečnou silou stěny 3,0-3,5mm

m 4,000 2 100,00 8 400,00

52 Použití kalibračního rukávce pro metodu s otevřeným koncem m 4,500 600,00 2 700,00

53 Úprava a odfrézování pracovního konce rukávce Ks 1,000 800,00 800,00

54 Inspekce TV kamerou : po bezvýkopové opravě m 4,000 100,00 400,00

55 12 620,00

56

57
úsek č.6 : DS6 – RŠ1: bezvýkopová úseková obnova kanalizace – potrubí DN
100-125 v celkové délce 11,0m 26 680,00

58 Čištění kanalizace : před bezvýkopovou opravou m 11,000 80,00 880,00

59 Inspekce TV kamerou – před bezvýkopovou opravou m 11,000 0,00 0,00

60
Bezvýkopová obnova úseku – sycený bezešvý rukávec DN 100-125 FIX s
konečnou silou stěny 3,0-3,5mm

m 11,000 2 100,00 23 100,00

61 Úprava a odfrézování pracovního konce rukávce Ks 2,000 800,00 1 600,00

62 Inspekce TV kamerou : po bezvýkopové opravě m 11,000 100,00 1 100,00

63 26 680,00

64

65
úsek č.7 : DS7 – RŠ2: bezvýkopová úseková obnova kanalizace – potrubí DN
100-125 v celkové délce 9,5m 23 260,00

66 Čištění kanalizace : před bezvýkopovou opravou m 9,500 80,00 760,00

67 Inspekce TV kamerou – před bezvýkopovou opravou m 9,500 0,00 0,00

68
Bezvýkopová obnova úseku – sycený bezešvý rukávec DN 100-125 FIX s
konečnou silou stěny 3,0-3,5mm

m 9,500 2 100,00 19 950,00

69 Úprava a odfrézování pracovního konce rukávce Ks 2,000 800,00 1 600,00

Strana 2 z



Příloha č.1
ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Akce: Oprava – bezvýkopová obnova kanalizace Františky Skaunicové 17, Brno

Objednatel: Statutární město Brno, magistrát města Brna, Odbor správy majetku

Husova 3, 601 67 Brno

Zhotovitel: SEBAK spol. s r.o. Datum: 22.6.2016

Kudrnova 447/27, 620 00 Brno Zpracoval:

P.Č. Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 6

70 Inspekce TV kamerou : po bezvýkopové opravě m 9,500 100,00 950,00

71 23 260,00

72

73
úsek č.8 : DS8 – RŠ2: bezvýkopová úseková obnova kanalizace – potrubí DN
100-125 v celkové délce 8,5m 28 205,00

74 Čištění kanalizace : před bezvýkopovou opravou m 8,500 80,00 680,00

75 Inspekce TV kamerou – před bezvýkopovou opravou m 8,500 0,00 0,00

76
Bezvýkopová obnova úseku – sycený bezešvý rukávec DN 100-150 3D s
konečnou silou stěny 3,0-3,5mm

m 8,500 2 950,00 25 075,00

77 Úprava a odfrézování pracovního konce rukávce Ks 2,000 800,00 1 600,00

78 Inspekce TV kamerou : po bezvýkopové opravě m 8,500 100,00 850,00

79 28 205,00

80

81
úsek č.9 : DS9 – RŠ3: bezvýkopová úseková obnova kanalizace – potrubí DN
100-125 v celkové délce 10,5m 25 540,00

82 Čištění kanalizace : před bezvýkopovou opravou m 10,500 80,00 840,00

83 Inspekce TV kamerou – před bezvýkopovou opravou m 10,500 0,00 0,00

84
Bezvýkopová obnova úseku – sycený bezešvý rukávec DN 100-125 FIX s
konečnou silou stěny 3,0-3,5mm

m 10,500 2 100,00 22 050,00

85 Úprava a odfrézování pracovního konce rukávce Ks 2,000 800,00 1 600,00

86 Inspekce TV kamerou : po bezvýkopové opravě m 10,500 100,00 1 050,00

87 25 540,00

88

89
úsek č.9.1 : DS10 – napojení: bezvýkopová úseková obnova kanalizace –
potrubí DN 100-125 v celkové délce 3,0m 12 840,00

90 Zbudování gajgru Ks 1,000 3 100,00 3 100,00

91 Čištění kanalizace : před bezvýkopovou opravou m 3,000 80,00 240,00

92 Inspekce TV kamerou – před bezvýkopovou opravou m 3,000 0,00 0,00

93
Bezvýkopová obnova úseku – sycený bezešvý rukávec DN 100-125 FIX s
konečnou silou stěny 3,0-3,5mm

m 3,000 2 100,00 6 300,00

94 Použití kalibračního rukávce pro metodu s otevřeným koncem m 3,500 600,00 2 100,00

95 Úprava a odfrézování pracovního konce rukávce Ks 1,000 800,00 800,00

96 Inspekce TV kamerou : po bezvýkopové opravě m 3,000 100,00 300,00

97 12 840,00

98

99
úsek č.10 : DS11 – RŠ4: bezvýkopová úseková obnova kanalizace – potrubí
DN 100-125 v celkové délce 8,5m 20 980,00

100 Čištění kanalizace : před bezvýkopovou opravou m 8,500 80,00 680,00

101 Inspekce TV kamerou – před bezvýkopovou opravou m 8,500 0,00 0,00

102
Bezvýkopová obnova úseku – sycený bezešvý rukávec DN 100-125 FIX s
konečnou silou stěny 3,0-3,5mm

m 8,500 2 100,00 17 850,00

103 Úprava a odfrézování pracovního konce rukávce Ks 2,000 800,00 1 600,00

Strana 3 z



Příloha č.1
ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Akce: Oprava – bezvýkopová obnova kanalizace Františky Skaunicové 17, Brno

Objednatel: Statutární město Brno, magistrát města Brna, Odbor správy majetku

Husova 3, 601 67 Brno

Zhotovitel: SEBAK spol. s r.o. Datum: 22.6.2016

Kudrnova 447/27, 620 00 Brno Zpracoval:

P.Č. Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 6

104 Inspekce TV kamerou : po bezvýkopové opravě m 8,500 100,00 850,00

105 20 980,00

106

107
úsek č.10.1 : DS12 – napojení: bezvýkopová úseková obnova kanalizace –
potrubí DN 100-125 v celkové délce 3,0m 12 840,00

108 Zbudování gajgru Ks 1,000 3 100,00 3 100,00

109 Čištění kanalizace : před bezvýkopovou opravou m 3,000 80,00 240,00

110 Inspekce TV kamerou – před bezvýkopovou opravou m 3,000 0,00 0,00

111
Bezvýkopová obnova úseku – sycený bezešvý rukávec DN 100-125 FIX s
konečnou silou stěny 3,0-3,5mm

m 3,000 2 100,00 6 300,00

112 Použití kalibračního rukávce pro metodu s otevřeným koncem m 3,500 600,00 2 100,00

113 Úprava a odfrézování pracovního konce rukávce Ks 1,000 800,00 800,00

114 Inspekce TV kamerou : po bezvýkopové opravě m 3,000 100,00 300,00

115 12 840,00

116

117
úsek č.11 : RŠ3 – napojení: bezvýkopová úseková obnova kanalizace –
potrubí DN 150 v celkové délce 16,5m 83 420,00

118 Robotické odfrézování pevných překážek hod. 2,000 2 500,00 5 000,00

119 Čištění kanalizace : před bezvýkopovou opravou m 16,500 80,00 1 320,00

120 Inspekce TV kamerou – před bezvýkopovou opravou m 16,500 0,00 0,00

121
Bezvýkopová obnova úseku – sycený bezešvý rukávec DN 150 FIX s konečnou
silou stěny 3,5-4,0mm

m 16,500 3 300,00 54 450,00

122 Použití kalibračního rukávce pro metodu s otevřeným koncem m 17,000 600,00 10 200,00

123 Úprava a odfrézování pracovního konce rukávce v RŠ Ks 1,000 800,00 800,00

124 Robotické profrézování zaústěných připojení Ks 4,000 2 500,00 10 000,00

125 Inspekce TV kamerou : po bezvýkopové opravě m 16,500 100,00 1 650,00

126 83 420,00

127

128
úsek č.12 : RŠ2 – napojení: bezvýkopová úseková obnova kanalizace –
potrubí DN 150 v celkové délce 16,5m 82 040,00

129 Čištění kanalizace : před bezvýkopovou opravou m 18,000 80,00 1 440,00

130 Inspekce TV kamerou – před bezvýkopovou opravou m 18,000 0,00 0,00

131
Bezvýkopová obnova úseku – sycený bezešvý rukávec DN 150 FIX s konečnou
silou stěny 3,5-4,0mm

m 18,000 3 300,00 59 400,00

132 Použití kalibračního rukávce pro metodu s otevřeným koncem m 18,500 600,00 11 100,00

133 Úprava a odfrézování pracovního konce rukávce v RŠ Ks 1,000 800,00 800,00

134 Robotické profrézování zaústěných připojení Ks 3,000 2 500,00 7 500,00

135 Inspekce TV kamerou : po bezvýkopové opravě m 18,000 100,00 1 800,00

136 82 040,00

137

138
úsek č.13 : RŠ5 – RŠ7: bezvýkopová úseková obnova kanalizace – potrubí
DN 200 v celkové délce 34,5m 171 160,00

Strana 4 z



Příloha č.1
ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Akce: Oprava – bezvýkopová obnova kanalizace Františky Skaunicové 17, Brno

Objednatel: Statutární město Brno, magistrát města Brna, Odbor správy majetku

Husova 3, 601 67 Brno

Zhotovitel: SEBAK spol. s r.o. Datum: 22.6.2016

Kudrnova 447/27, 620 00 Brno Zpracoval:

P.Č. Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 6

139 Čištění kanalizace : před bezvýkopovou opravou m 34,500 80,00 2 760,00

140 Inspekce TV kamerou – před bezvýkopovou opravou m 34,500 0,00 0,00

141
Bezvýkopová obnova úseku – sycený bezešvý rukávec DN 200 FIX s konečnou
silou stěny 4,0-4,5mm

m 34,500 4 300,00 148 350,00

142 Úprava a odfrézování pracovního konce rukávce v RŠ Ks 2,000 800,00 1 600,00

143 Robotické profrézování zaústěných připojení Ks 6,000 2 500,00 15 000,00

144 Inspekce TV kamerou : po bezvýkopové opravě m 34,500 100,00 3 450,00

145 171 160,00

146

147
úsek č.14 : RŠ6 – RŠ7: bezvýkopová úseková obnova kanalizace – potrubí
DN 200 v celkové délce 31,5m 162 720,00

148 Robotické odfrézování pevných překážek hod. 1,000 2 500,00 2 500,00

149 Robotické odfrézování včnívajících připojení Ks 3,000 2 500,00 7 500,00

150 Čištění kanalizace : před bezvýkopovou opravou m 31,500 80,00 2 520,00

151 Inspekce TV kamerou – před bezvýkopovou opravou m 31,500 0,00 0,00

152
Bezvýkopová obnova úseku – sycený bezešvý rukávec DN 200 FIX s konečnou
silou stěny 4,0-4,5mm

m 31,500 4 300,00 135 450,00

153 Úprava a odfrézování pracovního konce rukávce v RŠ Ks 2,000 800,00 1 600,00

154 Robotické profrézování zaústěných připojení Ks 4,000 2 500,00 10 000,00

155 Inspekce TV kamerou : po bezvýkopové opravě m 31,500 100,00 3 150,00

156 162 720,00

157

158
úsek č.15 : RŠ6 – RŠ1: bezvýkopová úseková obnova kanalizace – potrubí
DN 150 v celkové délce 27,5m 117 200,00

159 Odstranění překážky ve staničení 2,3m – zemnící tyč Ks 1,000 7 400,00 7 400,00

160 Čištění kanalizace : před bezvýkopovou opravou m 27,500 80,00 2 200,00

161 Inspekce TV kamerou – před bezvýkopovou opravou m 27,500 0,00 0,00

162
Bezvýkopová obnova úseku – sycený bezešvý rukávec DN 150 FIX s konečnou
silou stěny 3,5-4,0mm

m 27,500 3 300,00 90 750,00

163 Úprava a odfrézování pracovního konce rukávce v RŠ Ks 2,000 800,00 1 600,00

164 Robotické profrézování zaústěných připojení Ks 5,000 2 500,00 12 500,00

165 Inspekce TV kamerou : po bezvýkopové opravě m 27,500 100,00 2 750,00

166 117 200,00

167

168
úsek č.16 : RŠ4 – RŠ5: bezvýkopová úseková obnova kanalizace – potrubí
DN 150 v celkové délce 26,0m 102 080,00

169 Čištění kanalizace : před bezvýkopovou opravou m 26,000 80,00 2 080,00

170 Inspekce TV kamerou – před bezvýkopovou opravou m 26,000 0,00 0,00

171
Bezvýkopová obnova úseku – sycený bezešvý rukávec DN 150 FIX s konečnou
silou stěny 3,5-4,0mm

m 26,000 3 300,00 85 800,00

172 Úprava a odfrézování pracovního konce rukávce v RŠ Ks 2,000 800,00 1 600,00

173 Robotické profrézování zaústěných připojení Ks 4,000 2 500,00 10 000,00

Strana 5 z



Příloha č.1
ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Akce: Oprava – bezvýkopová obnova kanalizace Františky Skaunicové 17, Brno

Objednatel: Statutární město Brno, magistrát města Brna, Odbor správy majetku

Husova 3, 601 67 Brno

Zhotovitel: SEBAK spol. s r.o. Datum: 22.6.2016

Kudrnova 447/27, 620 00 Brno Zpracoval:

P.Č. Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 6

174 Inspekce TV kamerou : po bezvýkopové opravě m 26,000 100,00 2 600,00

102 080,00

Celkem bez DPH 952 980,00

DPH % 21 200 125,80

Celkem s DPH 1 153 105,80

Strana 6 z


